Kassel, Philos. /ol. 30

A. 24

265 x 185 Joh. Duns Sc. S. XV (Fitzlar)

/ol. 44<sup>R</sup> - 50<sup>V</sup>: <sup>acc</sup> Accessions philosophorum VII accibus

liberalium: Nos gravamen q<sup>o</sup> plurimum et  
difficultatem maxime attendentes in questionibus que  
maxime in examinationibus solent quasi eo quod nimium  
sunt disperse et in adversis facultatibus sunt contente

videt. Binleity. i. d. vii art. lib.

- addit etiam aliquando de aliis 4<sup>o</sup> partibus.

videt. univ. univ.

II. III. 35